GLEITSCHUTZKETTEN
UND BÄNDER
106
G
LE
IT
SC
H

TZ
K
ET
TE
N
Unsere Bestell-Hotline: 0711. 300 33-300
Ersatzteile Gleitschutzketten
Stiftkupplungen
Beschreibung BEST-NR. netto\St. brutto\St.
Stiftkupplung 8 mm XXGUN8 6,00 7,14
Stiftkupplung 10 mm XXGUN10 9,00 10,71
Stiftkupplung 13 mm XXGUN13 8,00 9,52
Stiftkupplung 16 mm XXGUN16 10,50 12,50
Reperaturringe
Beschreibung BEST-NR. netto\St. brutto\St.
Reparaturring 11 mm XXOSR11 9,96 11,85
Reparaturring 12 mm XXOSR12 13,04 15,52
Reparaturring 13 mm XXOSR13 19,32 22,99
Reparaturring 16 mm XXOSR16 23,38 27,82
Schnellglieder
Beschreibung BEST-NR. netto\St. brutto\St.
Schnellglied 7 mm XXOSG7 5,37 6,39
Schnellglied 12 mm XXOSG12 8,75 10,41
W
A
R
TU

TZ
K
ET
TE
N
Unsere Bestell-Hotline: 0711. 300 33-300 Alle Preise in Euro mit und ohne MwSt.
Werkzeuge für Gleitschutzketten
Beschreibung BEST-NR. netto\St. brutto\St.
Spannstift-Treiber für Stiftkupplungen XXOW3 71,11 84,62
Spannwerkzeug Chain-Jack mit Hebel,
leistungsfähig
XXOW7 111,14 132,26
Schäkel
Beschreibung BEST-NR. netto\St. brutto\St.
Schäkel 6 mm XXOS6 0,63 0,75
Schäkel 10 mm XXOS10 0,78 0,93
Schäkel 12 mm XXOS12 1,45 1,73
Schäkel 16 mm XXOS16 3,00 3,57
Schäkel 19 mm XXOS19 4,09 4,87
Schäkel 10 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU10 0,86 1,02
Schäkel 11 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU11 1,03 1,23
Schäkel 12 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU12 1,60 1,90
Schäkel 13 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU13 2,40 2,86
Schäkel 15 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU15 3,64 4,33
Schäkel 18 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU18 5,45 6,49
Schäkel 35 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU35 23,69 28,19
W
A
R
TU